



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 061 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILLA BOUTIQUE AS
Forretningsadresse: Filipstadveien 5
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Bhamra
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 394 056	27 266 524
Annen driftsinntekt	2	1 047 098	191 693
Sum inntekter		19 441 154	27 458 217
Kostnader			
Varekostnad		12 772 819	15 899 296
Lønnskostnad	3	4 165 375	5 969 311
Avskrivning	4	17 904	153 678
Annen driftskostnad	3, 5	5 007 172	6 766 637
Sum kostnader		21 963 270	28 788 922
Driftsresultat		-2 522 116	-1 330 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 833	113 889
Sum finansinntekter		73 833	113 889
Annen finanskostnad		483 104	572 328
Sum finanskostnader		483 104	572 328
Netto finans		-409 271	-458 439
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 931 387	-1 789 144
Skattekostnad på ordinært resultat	6		-132 464
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 931 387	-1 656 680
Årsresultat		-2 931 387	-1 656 680
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	-2 931 387	-1 368 224
Overføringer annen egenkapital	7		-288 456
Sum overføringer og disponeringer		-2 931 387	-1 656 680



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		394 931
Sum immaterielle eiendeler			394 931
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	17 981	35 885
Sum varige driftsmidler		17 981	35 885
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		27 981	440 816
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	3 702 340	4 178 971
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	3 662 147	2 829 146
Andre fordringer	10	250 249	736 517
Sum fordringer		3 912 396	3 565 663
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	404 102	650 248
Sum omløpsmidler		8 018 838	8 394 882
SUM EIENDELER		8 046 819	8 835 698

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	247 500	225 000
Overkurs	7	1 177 500	
Annen innskutt egenkapital	7		469 647
Sum innskutt egenkapital		1 425 000	694 647
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-3 829 963	-1 368 224
Sum opptjent egenkapital		-3 829 963	-1 368 224
Sum egenkapital		-2 404 963	-673 577
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 391 424	1 954 579
Øvrig langsiktig gjeld	10	31 995	1 242 560
Sum annen langsiktig gjeld		1 423 419	3 197 139
Sum langsiktig gjeld		1 423 419	3 197 139
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	138 480	
Leverandørgjeld	10	2 803 736	1 875 581
Skyldige offentlige avgifter	11	4 158 086	3 532 795
Annen kortsiktig gjeld	10	1 928 061	903 760
Sum kortsiktig gjeld		9 028 363	6 312 136
Sum gjeld		10 451 782	9 509 275
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 046 819	8 835 698



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 439446

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 061 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILLA BOUTIQUE AS
Forretningsadresse: v/ Aker Brygge
Holmens gate 4
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Bhamra
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Organisasjonsnr: 987 061 774
MILLA BOUTIQUE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 394 056	27 266 524
Annen driftsinntekt	2	1 047 098	191 693
Sum inntekter		19 441 154	27 458 217
Kostnader			
Varekostnad		12 772 819	15 899 296
Lønnskostnad	3	4 165 375	5 969 311
Avskrivning	4	17 904	153 678
Annen driftskostnad	3, 5	5 007 172	6 766 637
Sum kostnader		21 963 270	28 788 922
Driftsresultat		-2 522 116	-1 330 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 833	113 889
Sum finansinntekter		73 833	113 889
Annen finanskostnad		483 104	572 328
Sum finanskostnader		483 104	572 328
Netto finans		-409 271	-458 439
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2 931 387	-1 789 144
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 931 387	-1 656 680
Årsresultat		-2 931 387	-1 656 680
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	-2 931 387	-1 368 224
Overføringer annen egenkapital	7		-288 456
Sum overføringer og disponeringer		-2 931 387	-1 656 680



Organisasjonsnr: 987 061 774
MILLA BOUTIQUE AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		394 931
Sum immaterielle eiendeler			394 931

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	17 981	35 885
Sum varige driftsmidler		17 981	35 885

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000

Sum anleggsmidler		27 981	440 816
--------------------------	--	---------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8, 9	3 702 340	4 178 971
------------------	------	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	8, 10	3 662 147	2 829 146
Andre fordringer	10	250 249	736 517
Sum fordringer		3 912 396	3 565 663

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	404 102	650 248
--	----	----------------	----------------

Sum omløpsmidler		8 018 838	8 394 882
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		8 046 819	8 835 698
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	247 500	225 000
Overkurs	7	1 177 500	
Annen innskutt egenkapital	7		469 647
Sum innskutt egenkapital		1 425 000	694 647

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7	-3 829 963	-1 368 224
Sum opptjent egenkapital		-3 829 963	-1 368 224
Sum egenkapital		-2 404 963	-673 577
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	1 391 424	1 954 579
Øvrig langsiktig gjeld	10	31 995	1 242 560
Sum annen langsiktig gjeld		1 423 419	3 197 139
Sum langsiktig gjeld		1 423 419	3 197 139
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	138 480	
Leverandørgjeld	10	2 803 736	1 875 581
Skyldige offentlige avgifter	11	4 158 086	3 532 795
Annen kortsiktig gjeld	10	1 928 061	903 760
Sum kortsiktig gjeld		9 028 363	6 312 136
Sum gjeld		10 451 782	9 509 275
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 046 819	8 835 698



Organisasjonsnr: 987 061 774
MILLA BOUTIQUE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2250.00	110.00	247500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Milla Group AS	2250.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2250.00	100.00%	

* Styremedlemmene er aksjonær i Milla Group AS

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3258413.00	4824797.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	494235.00	815396.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	130650.00	130095.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	282077.00	199023.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4165375.00	5969311.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt noe godtgjørelse til styret.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53375.00	66875.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29803.00	36572.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83178.00	103447.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
11.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Foretaksregistret 958 246 595 MVA

Til generalforsamlingen i Milla Boutique AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Årsberetning 2021

Milla Boutique AS

Adresse: V/ Aker Brygge Holmens gate 7, 0250 OSLO
Org.nr: 987061774 MVA

Virksomhetens art

Milla Boutique AS driver med salg av klær og interiørartikler både fra fysisk butikk. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 kr 19 441 154 som er en nedgang på 29 % fra i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 8 046 819,-, sammenlignet med kr 8 835 698,- året før.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Selskapet pådro seg underskudd på kr 2 931 387 i 2021. Egenkapitalen er negativ og mer enn 50% av selskapets aksjekapital er tapt. Dette er en følge av Covid-19 pandemien. Styret og ledelsen har tatt ansvar og innført anbefalte endringer fra styresmaktene. Aksjonærene har i løpet av året gjennomført en gjeldskonvertering på kr 1 200 000. I tillegg er det lånt inn ytterligere kr 123 148 til selskapet ved årsslutt og har lånt inn ytterligere i løpet av 2022.

Styret jobber med restrukturering av forretningsdriften som vil gi en mer kostnadseffektiv drift på langsikt. I den forbindelse forventer styret et nullresultat for 2022. Styret har blant annet reforhandlet eksisterende leieavtale som har medført en reduksjon av de faste kostnadene allerede fra 1. april 2022. Videre har samfunnet åpnet opp igjen i sin helhet fra februar 2022 som igjen har gitt selskapet en positiv effekt. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 styret mener det at forutsetning for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt 15 ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 14 kvinner og 1 mann, og styret har bestått av 1 kvinne og 1 mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Underskuddet i Milla Boutique AS på kr -2 931 387,- foreslås dekket som følger:

Udekket tap	kr	-2 931 387
-------------	----	------------

Henrik Bhamra
styreleder

Oslo, 2. mai 2022
Styret for Milla Boutique AS

Camilla Berntsen
styremedlem, daglig leder



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 394 056	27 266 524
Annen driftsinntekt	2	1 047 098	191 693
Sum driftsinntekter		<u>19 441 154</u>	<u>27 458 217</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		12 772 819	15 899 296
Lønnskostnad	3	4 165 375	5 969 311
Avskrivning	4	17 904	153 678
Annen driftskostnad	3, 5	5 007 172	6 766 637
Sum driftskostnader		<u>21 963 270</u>	<u>28 788 922</u>
Driftsresultat		<u>-2 522 116</u>	<u>-1 330 705</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 833	113 889
Annen finanskostnad		483 104	572 328
Netto finansposter		<u>-409 271</u>	<u>-458 439</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 931 387</u>	<u>-1 789 144</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>0</u>	<u>-132 464</u>
Årsresultat		<u>-2 931 387</u>	<u>-1 656 680</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	0	-288 456
Udekket tap	7	<u>-2 931 387</u>	<u>-1 368 224</u>
Sum disponert		<u>-2 931 387</u>	<u>-1 656 680</u>



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	0	394 931
Sum immaterielle eiendeler		0	394 931
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	17 981	35 885
Sum varige driftsmidler		17 981	35 885
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		27 981	440 816
Omløpsmidler			
Varer	8, 9	3 702 340	4 178 971
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	3 662 147	2 829 146
Andre fordringer	10	250 249	736 517
Sum fordringer		3 912 396	3 565 663
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	404 102	650 248
Sum omløpsmidler		8 018 838	8 394 882
Sum eiendeler		8 046 819	8 835 698

**Milla Boutique AS**

Org.nr: 987 061 774

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	247 500	225 000
Overkurs	7	1 177 500	0
Annen innskutt egenkapital	7	0	469 647
Sum innskutt egenkapital		<u>1 425 000</u>	<u>694 647</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	-3 829 963	-1 368 224
Sum opptjent egenkapital		<u>-3 829 963</u>	<u>-1 368 224</u>
Sum egenkapital		<u>-2 404 963</u>	<u>-673 577</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 391 424	1 954 579
Øvrig langsiktig gjeld	10	31 995	1 242 560
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 423 419</u>	<u>3 197 139</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	138 480	0
Leverandørgjeld	10	2 803 736	1 875 581
Skyldige offentlige avgifter	11	4 158 086	3 532 795
Annen kortsiktig gjeld	10	1 928 061	903 760
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 028 363</u>	<u>6 312 136</u>
Sum gjeld		<u>10 451 782</u>	<u>9 509 275</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>8 046 819</u>	<u>8 835 698</u>

31. desember 2021

Oslo, 2. mai 2022

Henrik Bhamra
styrelederCamilla Berntsen
styremedlem, daglig leder



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap

Selskapet er datterselskap til Milla Group AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap, noe det heller ikke er krav etter regnskapslovens regler for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen netto etter avsetning for mulig tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Offentlige tilskudd

	2021	2020
Kompensasjonsordningen, statlig	572 426	161 693
Kompensasjonsordning, kommunalt	176 744	0
Sum	<u>749 170</u>	<u>161 693</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 258 413	4 824 797
Arbeidsgiveravgift	494 235	815 396
Pensjonskostnader	130 650	130 095
Andre ytelser	282 077	199 023
Sum	<u>4 165 375</u>	<u>5 969 311</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt noe godtgjørelse til styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	53 375
Andre revisjonsrelaterte tjenester	29 803

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Varige driftsmidler

	Prosjekt i arbeid, Milla Studio	Kontormaskin. m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	394 931	53 704	448 635
Avgang solgte driftsmidler	-394 931	0	-394 931
Anskaffelseskost 31.12.2021	0	53 704	53 704
Akk.avskrivning 31.12.2021	0	-35 724	-35 724
Balanseført pr. 31.12.2021	0	17 980	17 980
Årets avskrivninger	0	17 904	17 904
Økonomisk levetid		3 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 5 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Leieavtale, Aker Brygge, Oslo	30-06-2024	3 050 774	3 673 967



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-132 464
Årets totale skattekostnad	0	-132 464

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 931 387	-1 789 144
Permanente forskjeller	20 987	13 059
Endring i midlertidige forskjeller	-166 989	135 916
Alminnelig inntekt	-3 077 389	-1 640 169
Mottatt konsernbidrag	0	602 111
Årets skattegrunnlag	-3 077 389	-1 038 058

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-72 776	-139 765
Utestående fordringer	-20 000	-120 000
Sum	-92 776	-259 765
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-12 283 157	-9 807 879
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-12 375 933	-10 067 644

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-2 722 705	-2 214 882
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	0	132 464
Utsatt skatt	-2 722 705	-2 082 418

Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel etter regnskapslovens regler for små foretak.



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	225 000	469 647	0	-1 368 224	-673 577
Årsresultat	0	0	0	-2 931 387	-2 931 387
Gjeld konvertert til aksjekapital	22 500	0	1 177 500	0	1 200 000
Andre endringer	0	-469 647	0	469 647	0
Egenkapital 31.12.2021	247 500	0	1 177 500	-3 829 964	-2 404 964

Per 31. desember 2021 er mer enn 50 % av selskapets aksjekapital tapt. Dette er en direkte følger av Covid-19 pandemien. Vi har tatt ansvar og innført anbefalte endringer fra styresmaktene. Vi holder oss fortløpende oppdatert om utviklingen og forbereder oss på hva som kan komme etter beste evne.

Styret jobber med restrukturering av forretningsdriften som vil gi en mer kostnadseffektiv drift på langsikt. I den forbindelse forventer styret et nullresultat for 2022.

Aksjonær og tidligere aksjonær har i denne anledning også lånt inn kr 123 148 til selskapet, viser til note 10.

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 mener styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Pantegjeld	1 391 424	1 954 579

Følgende er stilt som sikkerhet ovenfor banken:

Driftsmidler kr 2 000 000

Varelager kr 6 000 000

Kundefordring kr 1 000 000

I denne forbindelsen har aksjonær og tidligere aksjonær også stilt kausjonsansvar til sammen inntil kr 3 000 000.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020
Driftsmidler	17 981	35 885
Varer	3 702 340	4 178 971
Kundefordringer	3 662 147	2 829 146
Sum	<u>7 382 468</u>	<u>7 044 002</u>

Selskapet har en innvilget kassekreditt på kr 2 000 000, benyttet kreditt pr. 31.12. utgjør kr 138 480.

Note 9 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	3 702 340	4 178 971



Milla Boutique AS

Org.nr: 987 061 774

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Mellomværende med aksjonær og nærstående

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	2 754 697	2 535 509
Kortsiktig mellomværende med aksjonær	0	2 014
Kortsiktig mellomværende til selskap i samme konsern	91 231	602 111
Sum	<u>2 845 928</u>	<u>3 139 634</u>
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	52 904	0
Annen kortsiktig gjeld til aksjonær	38 249	0
Annen langsiktig lån fra tidligere aksjonær	31 995	32 075
Langsiktig lån til konserselskaper	0	1 210 485
Sum	<u>123 148</u>	<u>1 242 560</u>

Note 11 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	123 225

Bokført skyldig forskuddstrekk pr. 31.12. utgjør kr 123 225.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 250	110 kr	247 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Stemmeandel
Milla Group AS	2 250	100 %

* Styremedlemmene er aksjonær i Milla Group AS